

Felicitation ceremony organized by Vesco India, Deoghar

On 10/11/2024 (Sunday), on the occasion of Children's Day Week 2024 organized by VESCO India (Vivekananda Educational, Cultural and Sports Organization) in Ravindra Auditorium of Deenbandhu High School Deoghar, children who excelled in various fields from various educational institutions of Deoghar district were honoured, in which Miss Adya Bharti, a class 12th Humanities student of Dev Sangha National School Deoghar, was honoured as the Best student in the field of Education by the President of VESCO India Dr. Pradip Kumar Singh Deo.



“वेस्को इंडिया देवघर द्वार सम्मान समारोह का आयोजन”

10/11/2024 (रविवार) को दीनबंधु उच्च विद्यालय देवघर के रविन्द्र सभागार में वेस्को इंडिया (विवेकानंद शैक्षणिक, सांस्कृतिक एवं खेलकूद संगठन) द्वारा आयोजित बाल दिवस सप्ताह 2024 के अवसर पर देवघर जिले के विभिन्न शैक्षणिक संस्थानों से विभिन्न क्षेत्रों में उत्कृष्ट प्रदर्शन करने वाले बच्चों को सम्मानित किया गया, जिसमें देवसंघ नेशनल स्कूल से कक्षा 12^{वीं} मानविकी की छात्रा आद्या भारती को वेस्को इंडिया के प्रेसिडेंट डॉ प्रदीप कुमार सिंह देव द्वारा शिक्षा के क्षेत्र में सर्वश्रेष्ठ छात्रा के रूप में सम्मानित किया गया।